MUNICIPAL DE SAÚDE, de acordo com o Termo de Referência e demais
condições estabelecidas no Edital e seus anexos, o resultado é o seguinte:
sagra-se vencedor(a) a(s) empresa(s) para item/lote(s) licitado(s): ZAHER
& CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 03.264.868/0001-97, com o valor
de R$ 85.000,00 (Oitenta cinco mil reais). Alto Garças – MT, 26 de abril de
2016. Merques Ap. Xavier-Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI

JURIDICO
EXTRATO CONTRATO 37/2016

Extrato Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI

CNPJ 03.648.532/0001-28

PREFEITO MUNICIPAL ADAIR JOSÉ ALVES MOREIRA

[...]

CIAL N° 021/2016, cujo certame se deu às 07h30min (horário de Mato
Grosso) do dia 15/04/2016, onde sagraram-se vencedores os proponen-
tes: a empresa L.P COMERCIO REPRESENTAÇÕES ASSESSORIA E
PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA - EPP, por apresentar o menor va-
lor de R$ 897,20 (oitocentos e noventa e sete reais e vinte centavos);
a empresa OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, por apresentar
o menor valor de R$ 2.738,16 (dois mil setecentos e trinta e oito reais
e dezesseis centavos); a empresa SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR EIRELI - ME, por apresentar o menor valor de R$ 76,44
(setenta e seis reais e quarenta e quatro centavos); a empresa SYLVIA
MAIA SANTOS BERIGO - ME, por apresentar o menor valor de R$ 18.
842,00 (dezoito mil oitocentos e quarenta e dois reais); a empresa TO-
TAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS ES-
PECIALIZADOS LTDA - ME, por apresentar o menor valor de R$ 1.313,57
(hum mil trezentos e treze reais e cinquenta e sete centavos). A licita-
ção foi realizada com Pregão Presencial, pelo critério do tipo menor preço
por item, sendo a presente contratação homologada pelo Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, em 27 de abril de 2016. Maiores informações

[...]

CIAL N° 020/2016, cujo certame se deu às 07h30min (horário de Mato
Grosso) do dia 14/04/2016, onde sagraram-se vencedores os proponen-
tes: a empresa L.P COMERCIO REPRESENTAÇÕES ASSESSORIA E
PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA - EPP, por apresentar o menor va-
lor de R$ 7.582,04 (sete mil quinhentos e oitenta e dois reais e quatro
centavos); a empresa OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, por
apresentar o menor valor de R$ 52.890,70 (cinquenta e dois mil oito-
centos e noventa reais e setenta centavos); a empresa SUPERMEDI-

CA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME, por apresentar o me-
nor valor de R$ 1.002,10 (hum mil dois reais e dez centavos). A licita-
ção foi realizada com Pregão Presencial, pelo critério do tipo menor preço
por item, sendo a presente contratação homologada pelo Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, em 27 de abril de 2016. Maiores informações
fones (66) 3496-1448/1471 - Alto Taquari – MT, 27 de abril de 2016.

[...]

e implantação de bueiro simples celular de concreto sobre o Córrego do
RETIRO em rodovia municipal, com recursos do FETHAB, conforme espe-
cificações contidas no projeto básico em anexo ao edital.

1.2 - DO VALOR DO TERMO ADITIVO E VALOR DO CONTRATO O va-
lor deste termo aditivo é de R$: 9.487,83 (Nove mil quatrocentos e oitenta
e sete reais e oitenta e três centavos).

O valor inicial do contrato era de R$ 69.102,78 (Sessenta e nove mil, cento
e dois reais e setenta e oito centavos). Somando-se o valor deste termo
aditivo acrescidos do valor do contrato passa a ser o valor de 78.590,61
(Setenta e oito mil quinhentos e noventa reais e sessenta e um centavos).

CLAUSULA SEGUNDA – DAS RETIFICAÇÕES.

2.1. O termo original do contrato acima especificado passa a vigorar com
as seguintes retificações:

CLÁUSULA TERCEIRA – DO CRÉDITO PELO QUAL CORRERÁ AS
DESPESAS

3.1 - As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da se-